

Årsredovisning för
Restaurang Assistans i Malmö AB
556611-4988

Räkenskapsåret
2021-01-01 - 2021-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-11
Underskrifter	12

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Restaurang Assistans i Malmö AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman 2022-06. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Malmö 2022-06 30

James Lorentzon

Årsredovisning för
Restaurang Assistans i Malmö AB
556611-4988

Räkenskapsåret
2021-01-01 - 2021-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-11
Underskrifter	12



Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Restaurang Assistans i Malmö AB, 556611-4988 får härmed avge årsredovisning för 2021.

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver personaluthyrning och konsultverksamhet inom hotell och restaurangbranschen.

Bolaget har sitt säte i Gävle.

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

	2021-12-31	2020-12-31	2019-12-31	2018-12-31	2017-12-31
Nettoomsättning	25 151	18 365	38 412	37 507	30 966
Balansomslutning	16 675	12 084	13 993	12 890	11 171
Resultat efter finansiella poster	1 220	-708	2 374	3 224	2 002
Soliditet %	19	25	26	29	23

Definitioner: se not



Väsentliga händelser under räkenskapsåret

2021

Året började svagt med fortgående restriktioner pga. pandemin.

Besöksnäringen fortsatte vara särskilt utsatt vilket även påverkade RestaurangAssistans nettoomsättning negativt.

Första halvan av året har bolaget mottagit statliga stöd för permittering och omställning.

Försäljningen ökade dock succesivt under året och i tredje kvartalet var RestaurangAssistans tillbaka på lika höga försäljningsvolymmer som innan pandemin.

Under året har bolaget startat upp en ny stor hotellstädsentreprenad. Företaget har även breddat verksamheten uppåt västkusten.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

2022

Under början av 2022 fanns fortfarande restriktioner kopplat till pandemin vilket drabbade bolaget negativt.

Sedan restriktionerna upphörde i februari har efterfrågan ökat och RestaurangAssistans ser ljusst på resten av året.

Den underliggande efterfrågan har dessutom varit hög vilket tydligt märkts vid lättnader av restriktioner.

Kriget i Ukraina förväntas inte påverka utvecklingen av företagets verksamhet, ställning och resultat.

Eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Reserv- fond</i>	<i>Balanserad vinst</i>	<i>Årets vinst</i>
Vid årets början	100 000		1 578 421	78 183
Omföring av föreg års vinst			78 183	-78 183
Årets resultat				90 726
Vid årets slut	100 000		1 656 604	90 726

Förslag till disposition av företagets vinst

	<i>Belopp i kr</i>
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	1 656 604
årets resultat	90 726
Totalt	1 747 330
disponeras för	
balanseras i ny räkning	1 747 330
Summa	1 747 330

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>	<i>2020-01-01- 2020-12-31</i>
Nettoomsättning		25 150 750	18 365 352
Övriga rörelseintäkter	3	151 904	1 472 427
		<u>25 302 654</u>	<u>19 837 779</u>
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader	4	-1 965 420	-1 394 151
Personalkostnader	5	-24 408 932	-19 034 455
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-23 200</u>	<u>-23 200</u>
Rörelseresultat		<u>-1 094 898</u>	<u>-614 027</u>
Resultat från finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-125 481</u>	<u>-93 552</u>
Resultat efter finansiella poster		<u>-1 220 379</u>	<u>-707 579</u>
Bokslutsdispositioner	6	<u>1 500 000</u>	<u>850 000</u>
Resultat före skatt		<u>279 621</u>	<u>142 421</u>
Skatt på årets resultat	7	-188 895	-64 238
Årets resultat		<u>90 726</u>	<u>78 183</u>

2022080305654



Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-12-31</i>	<i>2020-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	8	7 733	30 933
		<u>7 733</u>	<u>30 933</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>7 733</u>	<u>30 933</u>
Omsättningstillgångar			
Varulager mm			
Råvaror och förnödenheter		11 087	13 188
		<u>11 087</u>	<u>13 188</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		3 798 231	498 292
Fordringar hos koncernföretag		2 602 819	1 276 943
Övriga fordringar		63 983	155 326
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	9	2 699 419	885 313
		<u>9 164 452</u>	<u>2 815 874</u>
Kassa och bank		<u>7 491 980</u>	<u>9 223 763</u>
Summa omsättningstillgångar		<u>16 667 519</u>	<u>12 052 825</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>16 675 252</u>	<u>12 083 758</u>

2022080305655

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2021-12-31	2020-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst		1 656 604	1 578 421
Årets resultat		90 726	78 183
		<u>1 747 330</u>	<u>1 656 604</u>
Summa eget kapital		<u>1 847 330</u>	<u>1 756 604</u>
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder	10	1 600 000	1 600 000
		<u>1 600 000</u>	<u>1 600 000</u>
Långfristiga skulder			
Övriga långfristiga skulder	11	5 740 864	-
		<u>5 740 864</u>	<u>-</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		103 546	182 603
Skatteskulder		258 709	144 931
Övriga kortfristiga skulder		3 576 034	7 179 101
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	12	3 548 769	1 220 519
		<u>7 487 058</u>	<u>8 727 154</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>16 675 252</u>	<u>12 083 758</u>

2022080305656



Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i kr om inget annat anges

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3) och BFNAR 2021:1 med anledning av coronaviruset.

Värderingsprinciper m m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier och bilar

År

5

Skatt

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Intäkter

Som inkomst redovisar bolaget det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Bolaget redovisar därför inkomst till nominellt värde (fakturabelopp) om bolaget får ersättningen i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Intäkterna fastställs efter månadens slut och stäms av mot tidredovisningsprogrammet Intelliplan. Därefter faktureras kunderna för utförda tjänster vilket tidsmässigt görs i början av månaden. Upplupna intäkter redovisas månadsvis för att få ett så rättvisande resultat som möjligt.

Offentliga bidrag

Ett offentligt bidrag som inte är förknippat med krav på framtida prestation redovisas som intäkt när villkoren för att få bidraget uppfyllts. Ett offentligt bidrag som är förenat med krav på framtida prestation redovisas som intäkt när prestationen utförs. Om bidraget har tagits emot innan villkoren för att redovisa det som intäkt har uppfyllts, redovisas bidraget som en skuld.

2022080305658



Not 2 Uppskattningar och bedömningar

När finansiella rapporter upprättas måste styrelsen och den verkställande direktören i enlighet med tillämplande redovisnings- och värderingsprinciper göra vissa uppskattningar, bedömningar och antaganden som påverkar redovisning och värdering av tillgångar, avsättningar, skulder, intäkter och kostnader. De områden där sådana uppskattningar och bedömningar kan ha stor betydelse för Företaget, och som därmed kan påverka resultat- och balansräkningarna i framtiden, beskrivs nedan.

Bedömning av osäkra fordringar

Kundfordringar värderas till det kassaflöde som förväntas inflyta till företaget. Därmed görs en detaljerad och objektiv genomgång av alla utestående belopp på balansdagen.

Not 3 Övriga rörelseintäkter

	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
Omställningstöd	134 578	176 191
Permitteringsstöd	-109 335	1 180 009
Statlig kompensation för höga lönekostnader	126 661	116 227
Summa	151 904	1 472 427

Not 4 Arvode och kostnadsersättning till revisorer

	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
<i>Grant Thornton</i> Revisionsuppdrag	68 851	42 055

Not 5 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
Män	25	23
Kvinnor	28	33
Totalt	53	56

Redovisning av könsfördelning i företagsledning

	2021-12-31	2020-12-31
<i>Andel kvinnor</i>		
Styrelsen	0 %	0 %
Övriga ledande befattningshavare	0 %	0 %

Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader, inklusive pensionskostnader

	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
Löner och andra ersättningar:	17 732 117	13 938 872
Sociala kostnader	6 506 103	4 841 375
(varav pensionskostnader)	704 728	730 840

Not 6 Bokslutsdispositioner

	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
Mottaget koncernbidrag	1 500 000	-
Återföring periodiseringsfond	-	850 000
Summa	1 500 000	850 000

Not 7 Skatt på årets resultat

	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
Aktuell skattekostnad	188 895	64 238
	188 895	64 238

Avstämning av effektiv skatt

	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
Resultat före skatt	279 621	142 421
Skatt enligt gällande skattesats	57 602	30 478
Ej avdragsgilla kostnader	129 645	31 139
Schablonränta på periodiseringsfond	1 648	2 621
Redovisad effektiv skatt	188 895	64 238

Not 8 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-12-31	2020-12-31
Ackumulerade anskaffningsvärden		
-Vid årets början	177 600	188 120
-Avyttringar och utrangeringar	-	-10 520
	177 600	177 600
Ackumulerade avskrivningar		
-Vid årets början	-146 667	-133 987
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	-	10 520
-Årets avskrivning	-23 200	-23 200
	-169 867	-146 667
Redovisat värde vid årets slut	7 733	30 933

Not 9 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2021-12-31	2020-12-31
Upplupna intäkter	2 643 360	767 945
Hyra kvartal 1	49 243	48 092
Förutbetald försäkring	6 816	-
Omställningsstöd	-	69 276
	2 699 419	885 313

Not 10 Periodiseringsfonder

	2021-12-31	2020-12-31
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2017	200 000	200 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2018	800 000	800 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2019	600 000	600 000
	1 600 000	1 600 000

Av periodiseringsfonder utgör 329 600 kr (342 400 kr) uppskjuten skatt.

Not 11 Långfristiga skulder

	2021-12-31	2020-12-31
Skulder som förfaller senare än ett år från balansdagen, men inom fem år		
Anstånd Skatteverket	5 740 864	5 769 008

Not 12 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2021-12-31	2020-12-31
Upplupna löner	1 579 602	498 578
Upplupna semesterlöner	660 522	312 426
Upplupna sociala avgifter	703 846	254 817
Upplupna räntekostnader	213 532	88 698
Övriga upplupna kostnader	391 267	66 000
	3 548 769	1 220 519

Not 13 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2021-12-31	2020-12-31
För egna skulder och avsättningar		
Hyresgaranti	50 000	50 000
	50 000	50 000
Summa ställda säkerheter	50 000	50 000

Not 14 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

2022 inleddes med tuffa restriktioner på grund av av pandemin men dessa lättade i februari.

Trots detta så ser RestaurangAssistans ljust på 2022

Till 2022 förväntas nya kollegor rekryteras till kontoret för att säkra en fortsatt tillväxt.

Kriget i Ukraina förväntas inte påverka utvecklingen av företagets verksamhet, ställning och resultat.

Not 15 Koncernuppgifter

Företaget är helägt dotterföretag till Restaurangassistans i Skandinavien AB, org nr 556554-5828 med säte i Stockholm.

J & J Venture AB, org nr 556963-0113, är koncernens moderbolag, har säte i Stockholm och upprättar koncernredovisning.

Not 16 Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Total försäljning under året

Balansomslutning:

Totala tillgångar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat före skatt men efter finansiella intäkter och kostnader

Soliditet:

(Totalt eget kapital + 79,4% av obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

2022080305662



Underskrifter

Stockholm 2022-06

James Lorentzon
Styrelseordförande

Jesper Grape

Vår revisionsberättelse har lämnats den juni 2022

Grant Thornton Sweden AB

Carl Niring
Auktoriserad revisor



2022080305664



Document history

COMPLETED BY ALL:
30.06.2022 09:32

SENT BY OWNER:
Anna Berger · 29.06.2022 08:46

DOCUMENT ID:
r1e_Nr_tq5

ENVELOPE ID:
Sku4H_K55-r1e_Nr_tq5

DOCUMENT NAME:
ÅR 2021 - Rest. Assistans i Malmö AB.pdf
13 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. James Richard Lorentzon james.lorentzon@restaurangassistans.se	Signed Authenticated	29.06.2022 11:00 29.06.2022 10:58	eID Low	Swedish BankID (DOB: 29/03/1971) IP: 81.224.133.130
2. JESPER GRAPE jesper.grape@restaurangassistans.se	Signed Authenticated	30.06.2022 06:33 30.06.2022 06:09	eID Low	Swedish BankID (DOB: 16/11/1971) IP: 183.89.24.112
3. Carl Fredrik Niring carl.niring@se.gt.com	Signed Authenticated	30.06.2022 09:32 30.06.2022 09:26	eID Low	Swedish BankID (DOB: 14/04/1969) IP: 88.131.44.131

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed
